
UCHWAŁA NR XIII/84/19
RADY MIASTA LĘDZINY

z dnia 1 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. b, c, d, oraz lit. i, pkt 10, art. 58 i art. 61 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r.- o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2019 roku poz. 506) oraz art. 89, art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 217, ust. 2, art. 218, art. 222, art. 231, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 roku, poz. 869)

Rada Miasta uchwala,
co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w załączniku Nr 1 "Dochody Miasta Lędziny na 2019 rok" zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Dokonać zmian w załączniku Nr 2 "Wydatki Miasta Lędziny na 2019 rok" zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Po zmianach ustala się:

1. Dochody budżetu miasta na 2019 rok w wysokości 82 382 223,29  zł, w tym:

- Dochody bieżące w wysokości 70 031 276,36 zł,

- Dochody majątkowe w wysokości 12 350 946,93 zł.

2. Wydatki budżetu miasta na 2019 rok w wysokości 89 220 451,92 zł, w tym:

- Wydatki bieżące w wysokości 64 520 226,08 zł,

- Wydatki majątkowe w wysokości 24 700 225,84 zł.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Maria Głos

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 sierpnia 2019 r.

Poz. 5523



w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7

I. DOCHODY WŁASNE ,SUBWENCJE ORAZ DOTACJE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA   NA ZADANIA WŁASNE GMINY
390 182,00 390 182,00 0,00 0,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat 550,00 550,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 250,00 250,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat 5 000,00 5 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 800,00 1 800,00

756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I 

OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

380 422,00 380 422,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości  (fizyczne)                                                                                                                             
131 422,00 131 422,00

Wpływy z podatku od nieruchomości (prawne)
84 000,00 84 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

(prawne) 115 000,00
115 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku  dochodowego od osób prawnych ( udział gminy  

w CIT) 50 000,00
50 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 760,00 760,00

Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 760,00 760,00

390 182,00 390 182,00 0,00 0,00 0,00

dotacje i środki o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

OGÓŁEM DOCHODY GMINY (I)

  DOCHODY MIASTA  LĘDZINY  NA 2019 ROK 

Dział Wyszczególnienie Dochody ogółem

w tym:

dochody bieżące dochody majątkowedotacje i środki o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/84/19

Rady Miasta Lędziny

z dnia 1 sierpnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5523



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 441 260,00 181 260,00 181 260,00 0,00 181 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 441 260,00 181 260,00 181 260,00 0,00 181 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 879 610,00 6 902 000,00 6 752 000,00 0,00 6 752 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 2 977 610,00 2 917 610,00 0,00 60 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 182,00 390 182,00 390 182,00 0,00 390 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 269 792,00 7 292 182,00 7 142 182,00 0,00 7 142 182,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 2 977 610,00 2 917 610,00 0,00 60 000,00

3 013 610,00 1 180 000,00 1 030 000,00 0,00 1 030 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 1 833 610,00 1 833 610,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 182,00 390 182,00 390 182,00 0,00 390 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 403 792,00 1 570 182,00 1 420 182,00 0,00 1 420 182,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 1 833 610,00 1 833 610,00 0,00 0,00

75 043 911,02 51 603 685,18 45 722 264,47 26 525 243,28 19 197 021,19 4 362 535,00 995 098,00 18 787,71 55 000,00 450 000,00 23 440 225,84 23 380 225,84 0,00 60 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 182,00 390 182,00 390 182,00 0,00 390 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 434 093,02 51 993 867,18 46 112 446,47 26 525 243,28 19 587 203,19 4 362 535,00 995 098,00 18 787,71 55 000,00 450 000,00 23 440 225,84 23 380 225,84 0,00 60 000,00

z tego:

z tego: w tym:

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

WYDATKI MIASTA LĘDZINY NA ROK 2019

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

Dzi

ał
Rozdział

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wydatki 

majątkowe

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 340 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 340 000,00

zmniejszenie

Wydatki razem:

po zmianach 6 559 439,71

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 6 559 439,71

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/84/19

Rady Miasta Lędziny

z dnia 1 sierpnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5523



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 344 398,90 12 344 398,90 601 410,67 495 464,45 105 946,22 0,00 11 742 988,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 344 398,90 12 344 398,90 601 410,67 495 464,45 105 946,22 0,00 11 742 988,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

z tego:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5523


		2019-08-09T08:58:27+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




